
 
 

 

 

 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR :   23  TAHUN 2021 

 

Tentang 
 

PENUGASAN MENGAJAR PADA 

MAGISTER KENOTARIATAN PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

DIREKTUR PASCASARJANA UNIVERSITAS JAYABAYA 

 

Menimbang   : 1. Bahwa dalam melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi di bidang         

    pendidikan, dipandang perlu menetapkan pengajar mata kuliah pada        

    Semester   Genap   Tahun   Akademik   2020/2021   pada   Program   

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

2. Sehubungan dengan butir 1 di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan     

    Direktur kepada tenaga pengajar yang dipandang mempunyai keahlian   

    untuk   mengasuh   dan   ditetapkan   sebagai   pengajar   mata  kuliah    

    dimaksud Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 pada Program 

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

 

Mengingat   : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang  Sistem Pendidikan  

      Nasional; 

  2. PP Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi    

      dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Statuta Universitas Jayabaya tahun 2014; 

  4. Keputusan Ketua Eksekutif Yayasan Jayabaya tahun 2002; Tentang    

      Peraturan Pokok Kepegawaian Jayabaya. 
 

Memperhatikan  : Saran dan pendapat unsur pimpinan Program Pascasarjana Universitas    

  Jayabaya. 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan  : SURAT  KEPUTUSAN  DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

  UNIVERSITAS JAYABAYA TENTANG   PENUGASAN 

  MENGAJAR PADA MAGISTER KENOTARIATAN  UNIVERSITAS      

  JAYABAYA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pertama   : Menugaskan Saudara  

 

     Nama  : Dr. Yuhelson, SH, MH, MKn 

 

Bertugas mengampu pada Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021    

pada Program Studi Magister Kenotariatan dengan Bidang Pendidikan  

dan  Pengajaran : 

 

No Nama Mata Kuliah Kelas  SKS 

1 Hukum Jaminan  A.1 2 

2 Hukum Jaminan A.2 2 

3 Hukum Jaminan A.3 2 

4 Hukum Kepailitan A.1 2 

5 Hukum Kepailitan A.2 2 

6 Hukum Kepailitan A.3 2 

Jumlah Beban Tugas 12 

 

Kedua    : Tugas termasuk  : 

a) Kuliah, Tugas-tugas, Ujian Tengah Semester dan Ujian Akhir 

Semester. 

b) Menyerahkan hasil evaluasi studi (UAS) mahasiswa kepada 

sekretariat Program Pascasarjana Universitas Jayabaya selambatnya 

2 (dua) minggu setelah pelaksanaan Ujian. 

c) Ujian Akhir Semester diharapkan dapat dilaksanakan di dalam kelas 

Soal Ujian diharapkan dapat diserahkan kepada Ketua Program 1 

(satu) minggu sebelum UAS dilaksanakan. 

d) Dosen yang bersangkutan bertanggungjawab kepada Ketua Program 

Studi. 

 

Ketiga    : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan diubah sebagaimana    

  mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan. 

 

 

 

Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal  :  25  Februari 2021 

 

 

 

 

 

 
 

 

 `    Prof. Dr. Drs. H. Abdul Manan, SH, SIp, M.Hum 

 

 

Tembusan Yth : 

1. Ka. BAU Univ. Jayabaya 

2. Asdir I dan II 

Arsip 
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302087006 6

302087006 7

302087006 8

9
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16

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2020/2021 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI : Magister Kenotariatan

: S2

: Pasca Sarjana

No Hari Tanggal Dosen Matakuliah Materi Media Keterangan

1 Jumat 19 Maret 2021 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

2 Jumat 26 Maret 2021 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

3 Jumat 9-Apr-21 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

4 Jumat 16-Apr-21 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

5 Jumat 23-Apr-21 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

6 Jumat 30-Apr-21 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

7 Jumat 07 Mei 2021 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

8 Jumat 28 Mei 2021 Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn HUKUM KEPAILITAN UTS ELEARNING

9 Jumat 04 Juni 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

10 Jumat 11 Juni 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

11 Jumat 18 Juni 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

12 Jumat 25 Juni 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

13 Jumat 02 Juli 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

14 Jumat 09 Juli 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN ELEARNING

ELEARNING

15 Jumat 16 Juli 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN

Jakarta, 31 Agust 2021 

Ketua Program Studi,

( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )

ELEARNING

16 Jumat 23 Juli 2021
Dr. Cicilia Julyani Tondy, S.H., S.E.,

M.Kn., M.H
HUKUM KEPAILITAN UAS
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3

: 09 / Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn

: 30

: 2018

Hal :  1 / 4

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR19-03 26-03 4-Sep 5-Jul 6-Apr 6-Nov 18-06 7-Feb 7-Sep

1 2019010462041  MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN H H H H H H H H H

2 2019010462042  MUTIA ANNISA H H H H H H H H H

3 2019010462043  RAIHAN IMAM CAHYA AKBAR H H H H H H H H H

4 2019010462044  RANDY RAHARJA H H H H H H H H H

5 2019010462045  RENANDA ARIZONA H H H H H H H H H

6 2019010462046  REKSA MARTIAN H H H H H H H H H

7 2019010462047  RINI HASTUTI H H H H H H H H H

8 2019010462048  ROY GUNAWAN H H H H H H H M H

9 2019010462049  SADDAM ASAD H H H H H H H H H

10 2019010462050  SETIO PRABOWO H H H H H H H H H

11 2019010462051  SITARESMI NURHAYATI H H H H H H H H H

12 2019010462052  SUHATA H H H H H H M H H

13 2019010462053  TAUPIK LUBIS H H H H H H H H H

14 2019010462054  TIKA NURRIL HUDA M M M M M M M M M

15 2019010462055  TOLIB H H H H H H H H H

16 2019010462056  TRIYONO H H H H H H H H H

17 2019010462057  VITA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H

18 2019010462058  WAHYU H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3

: 09 / Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn

: 30

: 2018

Hal :  2 / 4

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR19-03 26-03 4-Sep 5-Jul 6-Apr 6-Nov 18-06 7-Feb 7-Sep

19 2019010462059  WIDYA WAHYU SAVITRI H H H H H H H H H

20 2019010462060  WINDI MAULANA H H H H H H H H H

21 2019010462061  YAN PERMANA H H H H H H H H H

22 2019010462062  YUSRI GUNANDA H H H H H H H H H

23 2019010462063  SORAYA PAMELA H H M H H H H M M

24 2019010462066  FAHRIZAL H H H H H H H H H

25 2019010462067  JOOST RAYLAND TANDIAPA H H H H H H H H H

26 2019010462068
 EARLINE GRACELLA HARTONO 

PUTRI
H H H H H H H H H

27 2019010462071  SUPARDIONO H H H H H H H H H

28 2019010462072  FITRI AMALIA M M M M M M M M M

29 2019010462073  DIANA APRILIA M M M M M M M M M

30 2019010462080  M. FAUZI JAZET H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )



TUGAS

15%

UTS

25%

UAS

50%
HURUF

1 90 81 95 A

2 90 91 85 A-

3 90 95 93 A

4 90 89 92 A

5 90 83 85 A-

6 90 95 87 A

7 90 70 77 B+

8 90 70 75 B+

9 90 92 87 A

10 90 70 95 A-

11 90 88 95 A

12 90 73 82 A-

13 90 70 82 A-

14 0 0 0

15 75 70 84 A-

16 90 72 80 A-

17 90 92 94 A

18 90 85 90 A-

19 90 70 77 B+

20 90 87 91 A

21 90 70 83 A-

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GENAP  2020/2021

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KONSENTRASI

KELAS / DOSEN

PESERTA

: KENOTARIATAN S2

: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN

: 

: 09 / Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn

: 30

Hal : 1 / 2.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

HADIR

10%

ANGKA

100%

2019010462041   MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 16 91.3

2019010462042   MUTIA ANNISA 16 88.8

2019010462043   RAIHAN IMAM CAHYA AKBAR 16 93.8

2019010462044   RANDY RAHARJA 16 91.8

2019010462045   RENANDA ARIZONA 16 86.8

2019010462046   REKSA MARTIAN 16 90.8

2019010462047   RINI HASTUTI 16 79.5

2019010462048   ROY GUNAWAN 15 77.9

2019010462049   SADDAM ASAD 16 90

2019010462050   SETIO PRABOWO 16 88.5

2019010462051   SITARESMI NURHAYATI 16 93

2019010462052   SUHATA 15 82.1

2019010462053   TAUPIK LUBIS 16 82

2019010462054   TIKA NURRIL HUDA 0 0

2019010462055   TOLIB 16 80.8

2019010462056   TRIYONO 16 81.5

2019010462057   VITA KUSUMA DEWI 16 93.5

2019010462058   WAHYU 16 89.8

2019010462059   WIDYA WAHYU SAVITRI 16 79.5

2019010462060   WINDI MAULANA 16 90.8

2019010462061   YAN PERMANA 16 82.5

Jakarta, 31 Agustus 2021

Dosen Pengajar,
Ketua Program Studi

( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )          ( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )



TUGAS

15%

UTS

25%

UAS

50%
HURUF

22 90 88 90 A

23 90 80 80 A-

24 90 78 90 A-

25 90 80 85 A-

26 90 93 89 A

27 90 75 88 A-

28 0 0 0

29 0 0 0

30 90 82 92 A

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GENAP  2020/2021

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KONSENTRASI

KELAS / DOSEN

PESERTA

: KENOTARIATAN S2

: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN

: 

: 09 / Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn

: 30

Hal : 2 / 2.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

HADIR

10%

ANGKA

100%

2019010462062   YUSRI GUNANDA 16 90.5

2019010462063   SORAYA PAMELA 12 81

2019010462066   FAHRIZAL 16 88

2019010462067   JOOST RAYLAND TANDIAPA 16 86

2019010462068
  EARLINE GRACELLA HARTONO 

PUTRI
16 91.3

2019010462071   SUPARDIONO 16 86.3

2019010462072   FITRI AMALIA 0 0

2019010462073   DIANA APRILIA 1 0

( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn ) ( Dr. Yuhelson, SH., MH., M.Kn )

2019010462080   M. FAUZI JAZET 16 90

Jakarta, 31 Agustus 2021

Dosen Pengajar,
Ketua Program Studi


